
学 　年 研修部門
時 限 １時限 ２ ３ ４ 備　考 １時限 ２ ３ ４ 備　考
時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20
1 火 森林作業ＳⅠ　住田 森林作業ＳⅠ　住田 森林作業ＳⅠ　住田 森林作業ＳⅠ　住田 100時間（実技⑦）

2 水 オープンキャンパス

3 木
4 金 林業科終業式 林業科終業式 7:45出発
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水 林業大学校連絡協議会

10 木 林業大学校連絡協議会

11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木 ＡＭ高校教員研修

18 金 移動 全校集会 移動 全校集会 ９名（男６・女３）

19 土
20 日
21 月 専攻実習 専攻S 専攻実習 専攻S

22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 高性能（実技）

30 水 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 高性能（実技）

31 木 情報処理Ⅰ 竹下 情報処理Ⅰ 竹下 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 森林作業ＳⅠ 住田 高性能（実技）

メ モ

/ 運営会議 13:30～（本校）
/ 所内会議 9:00～（研修室2）

オープンキャンパス 10:20～14:00

オープンキャンパス 10:20～14:00

特活（スポーツ）特活（スポーツ）

林業経理Ⅱ　佐藤

林業経理Ⅱ　佐藤

木材利用Ⅰ　（須山木材、まどか建創視察）

専攻実習 専攻実習

ハーベスタお披露目会準備 ハーベスタお披露目会ハーベスタお披露目会

林業機械Ⅰ（チェーンソー特別教育）

専攻実習（ハーベスタ操作実習)　　　住田

平成2９年 ８ 月 課業計画 （林業科）　　　　　　　　　　　島根県立農林大学校　

1　年　生 ２　年　生

林業経理Ⅱ　佐藤 専攻実習　専攻S
樹木　　　　太田

専攻実習 専攻S　
専攻実習 専攻S　

専攻実習　専攻S育林技術Ⅰ　藤原

専攻実習（ハーベスタ操作実習)　　　住田

専攻実習　　専攻S

狩猟免許試験　本校専攻実習　　　住田

森林マネージメントⅠ　藤原
森林マネージメントⅠ　藤原

専攻実習　専攻S

専攻実習　　専攻S

林業機械Ⅰ（チェーンソー特別教育）

林業概論　杉原

専攻実習　　専攻S
専攻実習　　専攻S

夏 

季 

休 

業 
 

5 

～ 

17 


