平成29年8月課業計画(林業科)

島根県立農林大学校

学	年		1 年					2 年 生					研修部門
時	限	1 時限	2	3	4	備	考	1 時限	2	3	4	備考	
時	間	8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:50~16:20			8:50~10:20	10:30~12:00	13:00~14:30	14:50~16:20		
1	火	森林作業SI 住田	森林作業SI 住田	森林作業SI 住田	森林作業SI 住田	100時間	(実技⑦)	林業経理	Ⅱ 佐藤	専攻実習	引 専攻S		
2	水		樹木	太田				専攻実	星習 (ハーベスタ	タ操作実習)	住田	オープンキャンパス	र
3	木	専攻実習 専攻S						専攻実	星習 (ハーベスタ	タ操作実習)	住田		
4	金	専攻実習	住田	林業科終業式			^	狩猟免許詞	式験 本校	林業科終業式		7:45出発	
5	土												
6	日						\geq		オープンキャンバ	パス 10:20~14:00			
7	月												
8	火						夏						
9	水						季					林業大学校連絡協議会	:
10	木						休					林業大学校連絡協議会	:
11	金						業						
12	土												
13	日						5 ~						
14	月						17						7
15	火												1
16	水					$\overline{}$. <i>7</i>						1
17	木						$\sqrt{}$						A M高校教員研修
18	金	移動 全校集会 専攻実習					移動 全校集会 専攻実習				9名(男6・女3)		
19	土												
20	日												
21	月	専攻実習 専攻S						専攻実習 専攻S	オープンキャンパ	パス 10:20~14:00	専攻実習 専攻S		1
22	火	専攻実習 専攻S 特活(スポーツ)						林業経理	Ⅱ 佐藤		7		
23	水	林業機械 I (チェーンソー特別教育)							専攻実習		7		
24	木	林業機械 I (チェーンソー特別教育)						専攻実習 専攻S					7
25	金	育林技術	· I 藤原	専攻実習	専攻S			林業経理	.Ⅱ 佐藤	専攻実習	事攻S		7
26	土												
27	日												
28	月	林業概認	侖 杉原	ハーベスタ	お披露目会			ハーベスタお	披露目会準備	ハーベスタ	お披露目会		7
29	火	木材利	用 I (須山木	材、まどか建創						森林作業SI 住田		高性能 (実技)	7
		森林マネージ			事攻S					森林作業SI 住田			7
			メントI 藤原							森林作業SI住田			1
	•		***************************************					/ 運営会議 13:30~ (本校)					1
	_							/ 所内会議 9:00~ (研修室2)					
メ	Ŧ												